tute, taillia, corveya, complenta, angaria et perangaria et ab omnibus

aliis generibus servitutis, etc , volens dictus Odetus pro se et

suis in perpetuum quod dicti homines sui teneant et possideant

mansos suos cum appendiciis dictorum mansorum tanquam libère

persone immunes, liberos et absolutos ab omni génère servitutis, salvis

sibi et suis annuis censibus supradictis, hoc tamen salvo et retento dicto

Odeto et suis, quod predicti homines et sui et heredes eorum non

possunt nec debent in predictis niansis alium dominum reda-

mare nec advocare quam 2 dictum Odetum et suos in perpetuum. Excepit

autem dictus Odetus ab actatione et absolutione predicta, quod in eis

sibi et suis retinuit quatuor casus : videlicet si maritaret filiam suam,

vel si efficeretur novus miles, seu transaclayret 3 ultra mare, seu acqui-

rerel terram contiguam seu vicinam mansorum predictorum seu
1

[Lisez Perretus, ut supra. — 2
L'original porte par erreur liée. — 3

Transnavigaret?]
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heredes ipsius 1
: quod illo anno quo videlicet de iilis casibus dicto

Odeto vel suis contingeret, quod census predictus débet duplicari dicto

Odeto et suis a dictishominibus vel suis racione mansorum predictorum

,

prout dicti Odetus et homines coram mandato nostro, videlicet Clé-

mente de Sancto Andréa , clerico jurato nostro ad hoc a nobis specia-

liter deputato, omnia supradicta universa et singula, ut dicta sunt

superius et expressa, confitentur et asserunt esse vera. Hanc autem

pacem et concordiam partes predicte pro se et suis coram dicto jurato

ratam et gratam habuerunt, etc. Renunciantes, etc. In cujus rei testi-

monium, ad preces dictarum partium nobis per dictum mandatum

nostrum oblatas, cui super hiis et aliis fidem plenariam adhibemus,

cura nobis constet de premissis per relationem dicti jurati nostri
,
sigil-

lum predictum presentibus litteris duximus apponendum. Datum anno

Domini m° cc° nonagesimo primo , salvo jure domini régis et etiam

aliène, die mercurii ante festum béate Marie Magdalene.

Expedita est coram me Clémente de Sancto Andréa, clerico, sub

ioc si<mo meoo

5386.

CONSERVATORIA NICOLAI PAPyE IV DIRECTA PRIORIBUS DE MARCINIACO , DE SANCTA MAR-

GARETA ET DE CAROLOCO , UT AMOVEANT S/ECULARES QUI DET1NEBANT PRIORATUS

QUOSDAM ORDINIS CLUNIACENSIS , ETC. 3
.

Nicolaus, etc. Dudum adnostram, etc. ( Bail. Clan., p. i 57, col. 1; 129 1
-

E. Langlois, Rc(j. de Nicolas IV, n° 5725.)
a3jui et.

5387.

LITTER/E NICOLAI VXVAi IV, DECANO TRECENSI ET ARCHIDIACONO BONONIENSI AC OFFICIAL1